2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 30.08.2021  № 1346

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях и
        постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьями 51, 52, 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 1, 8, 9 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», рассмотрев выписку из протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Белокалитвинского района                                от 24.08.2021 и представленные документы, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Признать нуждающимися в жилых помещениях и поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, следующих граждан:
0. Войдик Нину Николаевну, 1978 г.р., составом семьи 4 человека:
сын – Войдик Петр Петрович, 2007 г.р.,
сын – Войдик Червоня Петрович, 2011 г.р.,
сын – Войдик Моисей Петрович, 2016 г.р.
0. Болдыреву Ксению Александровну, 1992 г.р., составом семьи                                 7 человек:
супруг – Болдырев Виталий Викторович, 1985 г.р.,
дочь – Болдырева Александра Витальевна, 2008 г.р.,
сын – Болдырев Максим Витальевич, 2010 г.р.,
сын – Болдырев Андрей Витальевич, 2013 г.р.,
дочь – Болдырева Екатерина Витальевна, 2016 г.р.,
дочь – Болдырева Анастасия Витальевна, 2020 г.р.
0. Ганоцкого Михаила Владимировича, 1983 г.р., составом семьи                              5 человек:
супруга – Ганоцкая Татьяна Владимировна, 1988 г.р.,
сын – Ганоцкий Алексей Михайлович, 2009 г.р.,
сын – Ганоцкий Никита Михайлович, 2015 г.р.,
сын – Ганоцкий Савелий Михайлович, 2021 г.р.
0. Моргунову Наталью Владимировну, 1972 г.р., составом семьи                               2 человека:
сын – Моргунов Руслан Вагифович, 2006 г.р.
1. [bookmark: __DdeLink__1273_1907717222]Службе реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района (Гусейнов Р.Р.) внести вышеуказанных граждан в список граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, оформить дела квартирного учета в соответствии с действующим законодательством.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\нуждающ_уч-Войдик-Болдыр-Ган.docx   8/26/2021 3:21:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\нуждающ_уч-Войдик-Болдыр-Ган.docx   8/26/2021 3:21:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg